1
Ceterum quod ad nos spectat de legalibus et
de iudicialibus et de iudicibus et de iudiciis
et de iudicibus et de iudiciis et de iudicibus

to p[ro]p[ri]o iudicio et in iudicio magis
de iudicio